

TOMAHAUG INVEST ApS

Rantzausgade 26
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2019

Henrik Haugbølle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOMAHAUG INVEST ApS
Rantzausgade 26
2200 København N

CVR-nr: 36065222

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 41.533, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.917	-4.275
Resultat af ordinær primær drift		-1.917	-4.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-38.500	114.730
Andre finansielle indtægter		0	631
Øvrige finansielle omkostninger		-1.116	-3
Ordinært resultat før skat		-41.533	111.083
Skat af årets resultat	1	0	807
Årets resultat		-41.533	111.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		-41.533	58.990
I alt		-41.533	111.890

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	38.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		425	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		426	38.001
Anlægsaktiver i alt		426	38.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.287	15.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	500
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		0	115.000
Tilgodehavender i alt		82.287	167.079
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver i alt		82.288	167.079
Aktiver i alt		82.714	205.080

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		20.476	62.009
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		70.476	164.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	4.275
Skyldig selskabsskat		0	35.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.846	537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		392	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.238	40.171
Gældsforpligtelser i alt		12.238	40.171
Passiver i alt		82.714	205.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	807
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	807

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Bonzai Development ApS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0